CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 63/2013

EXONERA A SRA. LUDMILLA THAÍS CABRAL
SILVA DA FUNÇÃO DE ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS,
PADRÃO CM-003, DA RESOLUÇÃO 887/02 E SUAS
ALTERAÇÕES E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera a Sra. Ludmilla Thaís Cabral Silva,
matrícula n° 280, da função de Assessor de Comunicação e Relações Institucionais, Padrão
CM-003, da Resolução 887/01 e suas alterações, a partir do dia 23 de março de 2013.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de Março de 2013.

D U L ^ ^ Â T Õ S T A
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

02 GERAL
Terça-feira, 9 de abril de 2013

Aneel anuncia reajust
DAREDAÇÃO
j  o rd ia rio@ gm aiI.com

AAgência Nacional de Ener­
gia Elétrica (Aneel), divulgou o ín­
dice de 2,99% para o reajuste das
tarifas de energia elétrica da Com­
panhia Energética de Minas Gerais

(Cemig), que irá vigorar a partir
desta segunda-feira (8) até abril do
ano que vem.. Para os consumido­
res de média e alta tensão, como
indústrias e setor de serviços, a
redução foi de 4,83%.

Já para os consumidores de
baixa tensão, o reajuste médio foi

Câmara Municipal de Pouso Alegre
Emenda à Lei Orgânica Municipal n° 63/2013 - "Altera o Artigo
26 e o parágrafo 1o do Artigo 64 da Lei Orgânica do Município
de Pouso Alegre, e da outras providências." Câmara Municipal
de Pouso Alegre, 26 de março de 2013. Dulcinéia Costa (Pre­
sidente da Mesa) e Ayrton Zorzi (1o Secretário).
Emenda à Lei Orgânica Municipal n° 64/2013 - "Altera o inciso
III do Art. 112 e o Art. 114 da Lei Orgânica do Município de
Pouso Alegre, e da outras providências." Câmara Municipal de
Pouso Alegre, 26 de março de 2013. Dulcinéia Costa (Presi­
dente da Mesa) e Ayrton Zorzi (1o Secretário).
Emenda à Lei Orgânica Municipal n° 65/2013 - "Altera o inciso
II do Artigo 39, o § 4o do Artigo 40, o parágrafo único do Art. 42
e inclui o inciso IV no Art. 42 da Lei Orgânica do Município de
Pouso Alegre, e dá outras providências." Câmara Municipal de
Pouso Alegre, 26 de março de 2013. Dulcinéia Costa (Presi­
dente da Mesa) e Ayrton Zorzi (1o Secretário).
Resolução n° 1.183/2013 - "Dispõe sobre o pagamento de in­
denização para alimentação ao motorista do quadro de servi­
dores da Câmara Municipal de Pouso Alegre." Câmara Munici­
pal de Pouso Alegre, 26 de março de 2013. Dulcinéia Costa
(Presidente da Mesa) e Ayrton Zorzi (1o Secretário).
Portaria n° 63/2013 - "Exonera a Sra. Ludmilla Thaís Cabral
Silva da função de Assessor de Comunicação e Relações
Institucionais, Padrão CM-003, da Resolução 887/02 e suas alte­
rações e dá outras providências." Câmara Municipal de Pouso
Alegre, 25 de março de 2013. Dulcinéia Costa (Presidente da
Mesa) e Ayrton Zorzi (1o Secretário).
Portaria n° 64/2013 - "Nomeia a Sra. Lívia Borges de Morais para
a função de Assistente de Gabinete, Padrão CM-006, da Resolu­
ção 887/01 e suas alterações, e dá outras providências." Câ­
mara Municipal de Pouso Alegre, 01 de abril de 2013. Dulcinéia
Costa (Presidente da Mesa) e Ayrton Zorzi (1o Secretário).

Publicado (a) no Jornal
DoÁtU riaQd ! Qtj ! t]

às fls---------^ L _ _ e d i ç ã o _ ! Í Í L _

mailto:ordiario@gmail.com